檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：梁焜?

電話：02-87711026

傳真：02-87728707

電子信箱：uwe8255@mail.sa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年6月9日

發文字號：臺教體署學(三)字第1030016300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫、總教練資歷（請至以下網址下載附件http://www1.sa.gov.tw/SODATT/，

驗證碼：R5W5HX）

主旨：有關國立臺灣體育運動大學辦理「103年教育部體育署足

球學校」青年選手培育計畫(如附件)，敬請協助轉知所屬

踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據該校103年5月30日臺體大運字第1030005051號函辦理

。

二、本計畫特聘請日本足球協會職業級教練真藤邦彥教授擔任

總教練，欲報名參加之選手、學校以及有意願擔任志工助

教或參加教練講習會之教練，請自即日起至6月15日止至

木蘭女足希望工程網站(網址：www.mulanfootball.com.tw

)報名。

三、若有相關問題，請聯繫本計劃執行人：呂桂花副教授，電

話：0919-660-126，傳真：04-222-55374，e-mail：khlu

@ntupes.edu.tw。

正本：各直轄市政府教育局、各縣市政府、公私立大專校院

副本：本署學校體育組 2014-06-09
17:14:36

1030106125

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/06/09

■■■■■■■